
ZARZĄDZENIE NR 1063/WBU/2018
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 699/WBU/2014 w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej, zmian 
w budżecie miasta Zabrze oraz sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu miasta 

Zabrze

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr 699/WBU/2014 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 28 lipca 2014 r. w sprawie 
przygotowania projektu uchwały budżetowej, zmian w budżecie miasta Zabrze oraz  sporządzania materiałów 
sprawozdawczych z realizacji budżetu miasta Zabrze, w następujący sposób:

1. Ustalić Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 ww. Zarządzenia – „Zasady ogólne instrukcji oraz podstawowe 
pojęcia i definicje stosowane w instrukcjach ”, wg załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2018 r. 

 

Prezydent Miasta

Małgorzata Mańka - Szulik

Id: 729B271E-9E8D-4691-8E4E-238593D07D6E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia 

Nr 1063/WBU/2018 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Załącznik Nr 2 

do Zasad ogólnych instrukcji  

oraz podstawowych pojęć  

i definicji stosowanych  

w instrukcjach 

Wykaz jednostek realizujących budżet 

Lp. Nazwa wydziału Jednostka realizująca (jr) Skrót jr 
Skrót jednostki 

koordynującej 

1 2 3 4 5 

1 Biuro ds. Inwestorów Biuro ds. Inwestorów BI BI 

2 
Biuro Planowania 

Przestrzennego 
Biuro Planowania Przestrzennego BPP BPP 

3 Biuro Rady Miasta  Biuro Rady Miasta BRM BRM 

4 
Biuro Współpracy z 

Zagranicą 
Biuro Współpracy z Zagranicą BWZ BWZ 

5 Biuro ds. Obsługi VAT Biuro ds. Obsługi VAT BOV BOV 

6 
Biuro Obsługi Prawnej i 

Bezpieczeństwa Informacji 

Biuro Obsługi Prawnej i Bezpieczeństwa 

Informacji 
BPI BPI 

7 Urząd Stanu Cywilnego Urząd Stanu Cywilnego USC USC 

8 
Wydział Budżetu i Analiz 

Finansowych 

Wydział Budżetu i Analiz Finansowych 

 
WBU WBU 

9 
Wydział Egzekucji 

Administracyjnej 
Wydział Egzekucji Administracyjnej WEA WEA 

10 Wydział Ekologii Wydział Ekologii WE WE 

11 Wydział Geodezji Wydział Geodezji WG WG 

12 

Wydział Informatyki i 

Rozwoju Społeczeństwa 

Informacyjnego 

Wydział Informatyki i Rozwoju 

Społeczeństwa Informacyjnego 
IRSI IRSI 

13 
Wydział Infrastruktury 

Komunalnej 
Wydział Infrastruktury Komunalnej IK IK 

Id: 729B271E-9E8D-4691-8E4E-238593D07D6E. Przyjęty Strona 1



14 
Wydział Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi 

Wydział Gospodarowania Odpadami 

Komunalnymi 
GOK GOK 

15 
Wydział Inwestycji i 

Remontów 
Wydział Inwestycji i Remontów WI WI 

16 Wydział Komunikacji Wydział Komunikacji WK WK 

17 
Wydział Kontaktów 

Społecznych 
Wydział Kontaktów Społecznych WKS WKS 

18 Wydział Księgowości Urzędu Wydział Księgowości Urzędu KSU KSU 

19 Wydział Kultury i Dziedzictwa Wydział Kultury i Dziedzictwa WKD WKD 

20 
Wydział Obrotu 

Nieruchomościami 
Wydział Obrotu Nieruchomościami ON ON 

21 
Wydział Ochrony Zdrowia i 

Polityki Społecznej 

Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej 
ZPS ZPS 

22 
Wydział Zarządzania 

Mieniem 
 Wydział Zarządzania Mieniem ZM ZM 

23 
Wydział Organizacyjno -

Finansowy 
Wydział Organizacyjno - Finansowy WOF WOF 

24 
Wydział Administracyjno -

Techniczny 
Wydział Administracyjno -Techniczny WAT WAT 

25 Wydział Obsługi Klienta Wydział Obsługi Klienta WOK WOK 

26 Wydział Oświaty Wydział Oświaty WO WO 

27 
Wydział Podatków i Opłat 

Lokalnych 

 

Wydział Podatków i Opłat Lokalnych 
WP WP 

28 
Wydział Promocji, Turystyki i 

Sportu 
Wydział Promocji, Turystyki i Sportu WPTS WPTS 

29 Wydział Realizacji Projektów Wydział Realizacji Projektów WRP WRP 

30 
Wydział Spraw 

Obywatelskich 
Wydział Spraw Obywatelskich SO SO 

31 
Wydział Strategii i Rozwoju 

Miasta  
Wydział Strategii i Rozwoju Miasta SR SR 

32 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony 

Ludności 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i 

Ochrony Ludności 
ZKOL ZKOL 

33 

Wydział Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi i 

Organizacji Pracy Urzędu 

Wydział Zarządzania Zasobami 

Ludzkimi i Organizacji Pracy Urzędu 
ZPU ZPU 

34 
Zabrzańskie Centrum 

Rozwoju Przedsiębiorczości 

Zabrzańskie Centrum Rozwoju 

Przedsiębiorczości 
ZCRP ZCRP 

35   Dom Pomocy Społecznej 1 DPS 1 ZPS 

Id: 729B271E-9E8D-4691-8E4E-238593D07D6E. Przyjęty Strona 2



36   Dom Pomocy Społecznej 2 DPS 2 ZPS 

37   Dom Pomocy Społecznej 3 DPS 3 ZPS 

38   Izba Wytrzeźwień IW ZPS 

39   
Jednostka Gospodarki 

Nieruchomościami 
JGN ZM 

40   Miejski Ogród Botaniczny MOB IK 

41   Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie MOPR ZPS 

42   Zabrzański Kompleks Rekreacji ZKR IK 

43   
Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 
PINB  - 

44   Powiatowy Urząd Pracy PUP BI 

45   Straż Miejska SM ZKOL 

46   
Komenda Miejska Państwowej Straży 

Pożarnej 
KMPSP  - 

47   Żłobek Miejski ŻM ZPS 

48  
Miejski Zarząd Dróg i Infrastruktury 

Informatycznej 
MZDiII IK 

49  Dom Dziecka DD ZPS 

50  
Centrum Wsparcia Kryzysowego Dzieci 

i Młodzieży 
CWKDiM ZPS 

51  
Zabrzańskie Centrum Świadczeń 

Rodzinnych 
ZCŚR ZPS 

52  Oświatowe Jednostki Budżetowe WO WO 

 

Id: 729B271E-9E8D-4691-8E4E-238593D07D6E. Przyjęty Strona 3




